
令和 3年１０月 吉日 

会 員 各 位  

      広島安佐商工会 

会長  蓼 正成 

( 公 印 略 ) 

令和 4年 新年互礼会開催のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、商工会の事業運営にはご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨年の新年互礼会は、新型コロナウイルス感染拡大対策等に鑑み、やむなく中止とさせていただきましたが、令

和 4年の「新年互礼会」につきましては、会場内での換気やソーシャルディスタンスにも最大限の配慮をし、検温やマス

クの着用、消毒液の設置などのルールを徹底したうえで、以下により開催させていただきますのでご案内申し上げます。 

お楽しみ抽選会のほか催し物も準備していますので、ぜひ、お誘いあわせの上ご参加ください。会員同士の交流と情

報交換の場としてお役立て頂ければ幸いです。 

 

なお、参加者が少数の場合や新型コロナウイルス感染拡大等の状況によっては、中止とさせていただく場合がありま

す。お申込みいただいた方にはその旨のご連絡をいたしますのでご承知ください。                    謹白 

 

開催期日  令和 4年１月 27日（木曜日）    受付 18：00  開会 18：30～閉会 20：30 

開催場所  ホテルセンチュリー21広島  3F プラド （広島市南区的場町 1-1-25 ℡082-263-3111） 

参 加 費  2,000円／1名様限定 【参加者数は１事業所 3名までとさせて頂きます】 当日現金徴収します。 

        ※2人目・3人目の方は お一人様 ７,０００円を頂戴いたします。 

申込先等  広島安佐商工会 本 所    FAX：082-815-1456     ：082-814-3169  

        ・FAX による申込：下段「参加申込書」に必要事項を記入の上、本所へ FAXする。 

        ・ＷＥＢでの申込：スマートフォン・ＰＣ等から下記サイトにアクセスし必要事項を記入 

          （URL： https://h-asa.jp/news/8382/ ） 

締切日等  令和 3年１１月３０日（火曜日）  

・令和４年１月１２日（水曜日）以降のキャンセルにつきましては、7,000円の実費を申し受けます。 

その他    送迎バス等は運行しません。直接現地へ時間までに集合ください。 

        発熱等の体調不良の場合は出席をご遠慮いただきます。この場合はご連絡をお願いします。   

◇当日緊急連絡先  広島安佐商工会 本所  (代表：17時まで)  082-814-3169     

ホテルセンチュリー21   （代表：17時以降） 082-263-3111 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

参加申込書  FAX 082-815-1456 

広島安佐商工会  行き                                      令和 3年   月   日 

 

令和 4年１月 27日（木）開催の   『新年互礼会』   に参加します。 

 

 所属を〇印で囲んでください ⇒ 【 可部本部 ・ 佐東支部 ・ 安佐支部 】 

  

  事業所名                         参加者名①                               

 

参加者名②                        参加者名③                               

 

（代表者）携帯番号                              緊急等連絡時のみに使用します                                     

 

申込 QRコード 

https://h-asa.jp/news/8382/

